министерство гоотщм ? т т т я «т/т

ДОЕГ8СТРИР0ЯАН0
Р е ц е т р а ц и о й й ы й  Л1

от \

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от 20t^r №

Москва

О внесении изменения в пункт 2 приказа Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 5 июля 2018 г.

№ 398/пр «Об утверждении Типового государственного (муниципального)
контракта на строительство (реконструкцию) объекта капитального

строительства и информационной карты указанного типового контракта»

п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 2 приказа Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 5 июля 2018 г. № 398/пр
«Об утверждении Типового государственного (муниципального) контракта
на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства
и информационной карты указанного типового контракта» (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 10 октября 2018 г.,
регистрационный № 52383) слова «июля 2019» заменить словами «января 2020».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Министр

кружева крючком

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794205.htm